
„Stavební úpravy Nedašovky V Brumově a Návojné, km 0,000 - 3,030“

DODATEK č. 1
SMLOUVY o DÍLO

č.8957/2016/049
Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451
DIČ; 0242196451

Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, Zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D„ generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád

Ing. Igorem Kalixem, správním ředitelem
ve věcech technických jedná:
Ing. Pavel Pernica, vedoucí Správy toků,

Petr Hapal, technický dozor Stavebníka (Stálý)

Mgr. Petr MaZůrek , technický dozor Stavebníka, (občasný)

(dále jen „Objednatel“)

Ekostavby Brno a.s.

IČO: 46974687
DIČ: 0246974687
Zapsán v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 911
sídlo: U Svitavy 1077/2 , Černovice , 618 00 Brno
statutární orgán : ing. Libor Vajík - předseda představenstva

ing. Jiří Pavlíček - místopředseda představenstva
Lydie Zájedová - místopředseda představenstva

Zastoupený : ing. Liborem Vajíkem - předsedou představenstva
ing. Jiřím Pavlíčkem - místopředsedou představenstva

ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí : ing. Libor Vajík ,

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v rtodném Znění
tento dodatek smlouvy o dílo:

„Stavební úpravy Nedašovky v Brumově a Návojné, km 0,000 - 3,030“



„Stavební úpravy Nedašovky v Brumovč a Návojné, km 0,000 - 3,030“

I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je změna časového a finančního harmonogramu provádění stavby
Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám a omezení provádění Stavebních prací v Zimním
Období ( 1.11. _ 31.3. ) , které jsou uvedeny v „Závazném Stanovisku SCHKO Bílé Karpaty“ a ve
„Vyjádření ŘSZK“ ,a jsou rovněž uvedeny v podmínkách Stavebního povolení , Se Obě Strany dohodly
na úpravě časového a finančního harmonogramu .
Časový a finanční harmonogram je přílohou č. l tohoto dodatku .

1.2 Zhotovitel i objednatel se změnami souhlasí.

III. Závěrečná ujednání

,_.n Dále Zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy O dílo č. S957/2016/049
2. V Záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se obě Strany řídí obecně Závaznými právními předpisy,

Zejména občanským Zákoníkem.
3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že se řádně Seznámili S uvedenými podmínkami, a na doklad toho ji dobrovolně

podepisují.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Zhotovitel a 2 Objednatel.
Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí Smožným Zpřístupněním či Zveřejněním celé této Smlouvy v jejím
plném Znění.

7. Smluvní strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou
být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť Ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle Zvláštních právních
předpisů. z

8. Účastníci prohlašují, že Si Smlouvu přečetli, Souhlasí S celým jejím Obsahem a uzavírají ji na Základě Svobodné a vážné
vůle, nikoli Za nevýhodných podmínek; a na důkaz toho připojuji své podpisy.

.UM
L/2

.4:
“

4M Má v ..................... „31-192.1292

. _
Za Zhotovltele Lesy České republiky, ap. WI]

EKC. až, Vim, BMW) ,3 ing. Libor Vajík, ing. Igor Kalix pnęnwonvv. 1106/19, Novy Hradec Kräløvü> "v" ,_ ` , øflàš. v I v ˇ "OO OS Hmdec Králové
U Svitavy 2 predseda představenstva Spravní redltęı ) zıˇzıyııtìzıb'ı, DIČ; 57/12 mnztm618 00 BrnoDIČ: 0246974687

místopředseda představenstva

Příloha č.1 _ Časový a finanční harmonogram provádění prací.



Harmonogram stavby "Stavební úpravy Nedašovky v Brumově a Návojné, km 0,000 - 3,030"

Rok

Kvartál

Měsíc

Celk. cena

16 443 953

4 523 11

44 820

291 178,1

82 430

2 004 057

607 1

7 822 030

134 686

upravy a 0,000 - 3,030
SO - 01.1 Nedašovka, krn 0,000 ~ 1,790, investice

SO - 01.2 krn 0,000 ~ 1,790, Biotechnické

SO - 01.3 Nedašovka, km 0,000 ~ 1,790, Oprava

SO - 02.1.1 km 1,790 - 2,666,

SO - 02.1.2 Podélná úprava, km 1,790 - 2,666 ~ investice
SO 02.2.1 Nedašovka km 2,666 fl 3,030 - oprava

SO - 02.2 .2 km 2,666 ~ 3,030 - Rekonstrukce OZ

SO - 02.3 Nedašovka, krn 1,790 ~ 3,030 - Oprava silnice v km 2,891 - 2,940

V

opatření

250 000

200 000

750 000

150 000 250 000 250 000

239 758

1 250 000

450 000 504 057,60
167 350

222 031 500 000 1 000 000 1 500 000 1 500 000

144 530 350 000
494 530

440 000

30-03

SO-4
km 0,000 - 0,168

km 0,000 - 3,030, 12 650a ostatní

180 000 127 250 672 031 1 004 058 1 150 000 1 500 000 1 750 000 1 884 288 1 756 067
Ikem Za měsíc:

1 756 067

9 843 693

180 000 127 250 2 826 088 5 134 288kem za kvartál

Ikem za rok:

Rok
Kvartál
Měsíc

Celk. cena
16 443

4 523 11
44 820

291 178,1
82 430

2 004 057
607 1

7 822 030
134
494 530
440 000

v a
SO - 01.1 Nedašovka, km 0,000 ~ 1,790, investice
SO - 01.2 km 0,000 - 1,790,

SO - 01.3 Nedašovka, km 0,000 - 1,790, Oprava

SO - 02.1.1 km 1,790 - 2,666,

SO - 02.1.2 Podélná km 1,790 - 2,666 - investice
SO 02.2.1 Nedašovka km 2,666 - 3,030 - oprava
SO ~ 02.2 .2 km 2,666 - 3,030 ~ Rekonstrukce OZ
SO - 02.3 Nedašovka, km 1,790 - 3,030 - Oprava Silnice v km 2,891 - 2,940
SO - 03 Návojník, km 0.000 - 0,168
SO - 4 km 0,000 - 3,030, vedlejší a ostatní náklady

0,000 - 3,030

150000 141 178
opatření

150 000

100 000 900 000
1 34 687

1 284 687 1 741 178 1 500 000 200 000 1 644 396Ikem Za měsíc:

4 525 865 200 000 1 694 396kem za kvartál

kem za rok:

vBrnè, dne 31.1.2017 CELKEM 16 443 953,90
Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

Ěí'iá 3.149.21111/ 521311113, :71.54.
l.l Svitavy 12

Š) f 00 Brno
LHC; (3416974597

Ing. Libor Vají Ing. Jiří Pavlíček
předseda představenstva místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, as. Ekostavby Brno, as.




